
佐渡地区学術講演会

2023年

1/27（金）

ライブ配信（Microsoft Teams）会 場

18：30～20：00

共催：（一社）新潟県病院薬剤師会 佐渡薬剤師会 大鵬薬品工業株式会社

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度病院と薬局の連携
強化と化学療法に対してより質の高い医療を提供する目的で学術講演会を開催させて頂くことになりま
した。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム

特別講演 18:30～20:00

• 本講演は、医療従事者を対象とした講演会です。また、講演会の録音・録画・撮影は禁止です。
• 佐渡薬剤師会所属の皆様には、日本薬剤師会研修センター研修シールを発行予定です。
• 特別講演の途中参加、退出に関しては単位がみとめられません。なお、研修シールを交付した方の
氏名及び薬剤師登録番号については、同センターへ報告しますのでご了承ください。

ご自身のパソコン・モバイルで講演会がご視聴いただけます。
ご視聴方法は裏面をご参照下さい。

座長：（有）さど調剤 さくら薬局畑野 齊藤 真一郎 先生

『 薬剤師目線で考える肺がん薬物治療 』

演者：新潟県立がんセンター新潟病院 薬剤部

薬剤科長 吉野 真樹 先生



ご視聴方法の手順

①<視聴登録>
FAX または E-mail

※申込期限は、原則開催日前日の12時

②<開催URLの入手>
担当者から送付させて頂きます

※前日までにメールが届かない場合は、申込先へお電話下さい

③<当日 URLへアクセス>
開催URLをクリック

佐渡地区学術講演会 個人視聴申込書

ご施設名

ご芳名

E-mail ＠

申込先 大鵬薬品工業（株） 担当 大槻 宛

TEL 080-8019-3029

FAX 025-245-5699

E-mail sa-otsuki@taiho.co.jp

• 個人情報につきましては、大鵬薬品工業株式会社（https://www.taiho.co.jp/company/outline/）を管
理責任者として、同社の「個人情報保護の取り組みについて」（https://www.taiho.co.jp/protection/） に
基づき、安全かつ適切に管理いたします。ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案
内、医療情報、学術情報の提供および収集に使用させていただきます。本目的以外には一切使用いたしません。また、
Web講演会中、画面上にお名前等が表示される場合がございますが、ご了承いただきますようお願いいたします。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療用医薬品を適正にご使
用いただくための情報をご提供するために開催するものです。一般の方および国外の医療関係者に対する情報提供を
目的としたものではありませんので、ご了承ください。

• 本セミナーは実施記録のため、主催者側で録画させていただくことがありますので、ご了承ください。


